memoratus actor supra scriptum citatum ad officium presens per ministerialium Regni generalium Nobilem Benedictum Prosienski ultra iuris formam uicibus quatuor clamatum et non comparente in iure suo pro toto ex registri ordine ac admissione officii iudicialiter condemnauit

BANKOWSKI

IURUM

Super citationem litteralem Castrensem Capitanealem Branscensem tenoristalis Franciscus Ioannes in Kloczow Lesnowolski Branscensis etc Capitaneus sibi Nobili Paulo olim Stanislawi Malinowski Chudziw in Malinowdo Zolthi heredi et persona bonis tuis omnibus iugore Regni et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut interuenis querelarum ac causarum officii Capitani Castrensis in Curia Regia Branscensi Feria secunda post datam presentis citationis proximius celebrandis personaliter compareas ad instantiam Nobilis Zachariae olim Nestoris Bankowski filii in Banki et uxore heredis actoris Quia citat ideo quia tu in Contrarium Iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in Statutu Podlachie sunt sublata ausus es obedere actori in una libera bonorum uocoru a uera cassulas sex quelibet cassula ualoris trium floren Polon in um cuiusdam inusti et in usitati Thelonei recipere et extorsuere pro de facto recipisti et extorsisti per quod pena mille marcarum Polon succubus ti ad quam decernendam una cum restitutione predefati Thelonei citatus iudicialiter sis responsurus et termini attentateus datum in curia Branscensi Feria secunda post Festum Sancti Michaelis Archangelis proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo cuius citationis copiam sigillatam ministerialis signi Generalis Nobilis Benedictus Prosienski ab una interfa ante terminu predefinitum septimana in bonis iuribus propriis posuisse et publicasse recognouit memoratus actor supra scriptum citatum ad officium presens per ministerialium Regni Generalium Nobilem Benedictum Prosienski ultra iuris Formam uicibus quatuor clamatum et non comparente in iure suo pro toto ex registri ordine ac admissione officii iudicialiter condemnauit

FASCZEWSKI

IURUM

Super citationem litteralem Castrensem Capitanealem Branscensem tenoristalis Franciscus Ioannes in Kloczow Lesnowolski Capitaneus Branscensis uobis Nobilibus Jacobo olim Ioannis Fasczewski et Reuerendo Martino Fasczewski